
UCHWAŁA NR XLV/284/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.023.796 zł, zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: - z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych 

wyemitowanych przez gminę w kwocie 383.953 zł, - z wolnych środków w kwocie 1.639.843 zł.”  

2. W § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.129.723 zł oraz 

rozchody w wysokości 3.105.927 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”  

3. W § 10 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałą Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmienionej uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r., Nr 

XLII/260/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r., Nr XLIV/270/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 20 listopada 2009r., Nr XLIV/274/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 listopada 

2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podpisaniem umowy Nr UDA-RPSW.04.02.00-26-230/08-00 oraz aneksu Nr UDA-RPSW.04.02.00-

26-230/08-01 z dnia 06.11.2009r. o dofinansowanie projektu pn. ”Budowa sieci wodociągowej Gmina Stąporków” 

współfinansowanego z EFRR i otrzymaniem dofinansowania w postaci dotacji rozwojowej w kwocie 1.565.923,79 

zł, proponuje się wprowadzić do planu finanowego środki w kwocie 1.309.727 zł jako refundację poniesionych 

nakładów. Natomiast dotacja w wysokości 256.197 zł została wprowadzona na w/wym. zadanie inwestycyjne do 

budżetu uchwałą Nr XLIV/274/2009 Rady Miejskiej w Staporkowie w dniu 20 listopada 2009r. W dziale 851 - 

Ochrona zdrowia, rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej proponuje się zwiększenie planu usług pozostałych 

o kwotę 3.000 zł na wniosek Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu. Środki zostaną przeznaczone na 

przewóz kobiet z terenu Gminy Stąporków na badania mammograficzne i cytologiczne oraz wspieranie Klubów 

Seniora. Zmiana załączników oraz zwiększenie rozchodów budżetowych spowodowane są zachowaniem 

równowagi budżetowej. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 383.953 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 2.306.727 zł oraz 

zaciągniętych kredytów w kwocie 799.200 zł.” 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/284/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/284/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLV/284/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

ID: UXBWZ-SVABJ-MWVSD-QGTOQ-TVWLD. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLV/284/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.023.796 zł, zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: - z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych 

wyemitowanych przez gminę w kwocie 383.953 zł, - z wolnych środków w kwocie 1.639.843 zł.”  

2. W § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.129.723 zł oraz 

rozchody w wysokości 3.105.927 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”  

3. W § 10 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałą Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmienionej uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r., Nr 

XLII/260/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r., Nr XLIV/270/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 20 listopada 2009r., Nr XLIV/274/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 listopada 

2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podpisaniem umowy Nr UDA-RPSW.04.02.00-26-230/08-00 oraz aneksu Nr UDA-RPSW.04.02.00-

26-230/08-01 z dnia 06.11.2009r. o dofinansowanie projektu pn. ”Budowa sieci wodociągowej Gmina Stąporków” 

współfinansowanego z EFRR i otrzymaniem dofinansowania w postaci dotacji rozwojowej w kwocie 1.565.923,79 

zł, proponuje się wprowadzić do planu finanowego środki w kwocie 1.309.727 zł jako refundację poniesionych 

nakładów. Natomiast dotacja w wysokości 256.197 zł została wprowadzona na w/wym. zadanie inwestycyjne do 

budżetu uchwałą Nr XLIV/274/2009 Rady Miejskiej w Staporkowie w dniu 20 listopada 2009r. W dziale 851 - 

Ochrona zdrowia, rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej proponuje się zwiększenie planu usług pozostałych 

o kwotę 3.000 zł na wniosek Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu. Środki zostaną przeznaczone na 

przewóz kobiet z terenu Gminy Stąporków na badania mammograficzne i cytologiczne oraz wspieranie Klubów 

Seniora. Zmiana załączników oraz zwiększenie rozchodów budżetowych spowodowane są zachowaniem 

równowagi budżetowej. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 383.953 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 2.306.727 zł oraz 

zaciągniętych kredytów w kwocie 799.200 zł.” 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/284/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/284/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLV/284/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 
ID: UXBWZ-SVABJ-MWVSD-QGTOQ-TVWLD. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLV/284/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.023.796 zł, zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: - z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych 

wyemitowanych przez gminę w kwocie 383.953 zł, - z wolnych środków w kwocie 1.639.843 zł.”  

2. W § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.129.723 zł oraz 

rozchody w wysokości 3.105.927 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”  

3. W § 10 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałą Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmienionej uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r., Nr 

XLII/260/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r., Nr XLIV/270/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 20 listopada 2009r., Nr XLIV/274/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 listopada 

2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podpisaniem umowy Nr UDA-RPSW.04.02.00-26-230/08-00 oraz aneksu Nr UDA-RPSW.04.02.00-

26-230/08-01 z dnia 06.11.2009r. o dofinansowanie projektu pn. ”Budowa sieci wodociągowej Gmina Stąporków” 

współfinansowanego z EFRR i otrzymaniem dofinansowania w postaci dotacji rozwojowej w kwocie 1.565.923,79 

zł, proponuje się wprowadzić do planu finanowego środki w kwocie 1.309.727 zł jako refundację poniesionych 

nakładów. Natomiast dotacja w wysokości 256.197 zł została wprowadzona na w/wym. zadanie inwestycyjne do 

budżetu uchwałą Nr XLIV/274/2009 Rady Miejskiej w Staporkowie w dniu 20 listopada 2009r. W dziale 851 - 

Ochrona zdrowia, rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej proponuje się zwiększenie planu usług pozostałych 

o kwotę 3.000 zł na wniosek Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu. Środki zostaną przeznaczone na 

przewóz kobiet z terenu Gminy Stąporków na badania mammograficzne i cytologiczne oraz wspieranie Klubów 

Seniora. Zmiana załączników oraz zwiększenie rozchodów budżetowych spowodowane są zachowaniem 

równowagi budżetowej. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 383.953 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 2.306.727 zł oraz 

zaciągniętych kredytów w kwocie 799.200 zł.” 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/284/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/284/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLV/284/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

ID: UXBWZ-SVABJ-MWVSD-QGTOQ-TVWLD. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLV/284/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.023.796 zł, zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: - z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych 

wyemitowanych przez gminę w kwocie 383.953 zł, - z wolnych środków w kwocie 1.639.843 zł.”  

2. W § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.129.723 zł oraz 

rozchody w wysokości 3.105.927 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”  

3. W § 10 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałą Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmienionej uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r., Nr 

XLII/260/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r., Nr XLIV/270/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 20 listopada 2009r., Nr XLIV/274/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 listopada 

2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podpisaniem umowy Nr UDA-RPSW.04.02.00-26-230/08-00 oraz aneksu Nr UDA-RPSW.04.02.00-

26-230/08-01 z dnia 06.11.2009r. o dofinansowanie projektu pn. ”Budowa sieci wodociągowej Gmina Stąporków” 

współfinansowanego z EFRR i otrzymaniem dofinansowania w postaci dotacji rozwojowej w kwocie 1.565.923,79 

zł, proponuje się wprowadzić do planu finanowego środki w kwocie 1.309.727 zł jako refundację poniesionych 

nakładów. Natomiast dotacja w wysokości 256.197 zł została wprowadzona na w/wym. zadanie inwestycyjne do 

budżetu uchwałą Nr XLIV/274/2009 Rady Miejskiej w Staporkowie w dniu 20 listopada 2009r. W dziale 851 - 

Ochrona zdrowia, rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej proponuje się zwiększenie planu usług pozostałych 

o kwotę 3.000 zł na wniosek Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu. Środki zostaną przeznaczone na 

przewóz kobiet z terenu Gminy Stąporków na badania mammograficzne i cytologiczne oraz wspieranie Klubów 

Seniora. Zmiana załączników oraz zwiększenie rozchodów budżetowych spowodowane są zachowaniem 

równowagi budżetowej. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 383.953 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 2.306.727 zł oraz 

zaciągniętych kredytów w kwocie 799.200 zł.” 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/284/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/284/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLV/284/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

ID: UXBWZ-SVABJ-MWVSD-QGTOQ-TVWLD. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/31CE97FD-CDF6-4113-803F-403B897F1CCE/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/31CE97FD-CDF6-4113-803F-403B897F1CCE/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/31CE97FD-CDF6-4113-803F-403B897F1CCE/Zalacznik3.xls

